
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

VET4640 - Ultrazvukový trenažér psího
močového měchýře

Objednávací kód: 4003.VET4640

Cena bez DPH 3.348,00 Eur
Cena s DPH 4.051,08 Eur

Parametre



Množstevná jednotka ks

Tento tréninkový model spodní části těla středně velkého psa poskytuje komplexní nácvik ultrazvukového vyšetření psího močového
měchýře. Čtyři různé vložky pokrývají hlavní postupy/diagnostiky a umožňují nácvik diagnostických dovedností. Stavy mají obvykle podobné
příznaky, takže ultrazvukové vyšetření je užitečné pro získání skutečné diagnózy. Externě identické vložky vyžadují diagnostické dovednosti
k identifikaci patologie.
 

V cvičném modelu jsou zahrnuty následující vložky:
Normální anatomie / Cystocentéza
Tato vložka umožňuje lokalizaci močového měchýře pod ultrazvukem a identifikaci anatomie. Vložku lze naplnit vodou, což
umožňuje odsátí tekutiny. Vložka má samoléčící vlastnosti na stopy vpichu. Doporučujeme rotační vložku s vysokým využitím.

Kameny v močovém měchýři
Nediagnostikované močové kameny jsou pro zvíře velmi bolestivé a mohou vést až k smrti. Tato vložka umožňuje lokalizaci
a identifikaci kamenů v močovém měchýři, takže se lékař může dozvědět, jak vypadají pod ultrazvukem.

Rakovina močového měchýře
Rakovina močového měchýře může být velmi bolestivá a život ohrožující. Tato vložka umožňuje praktickému lékaři procvičit
lokalizaci nádoru pomocí ultrazvuku.

Zánět močového měchýře (cystitida)
Bakteriální infekce dolních močových cest je obvykle bolestivá a měla by být urgentně léčena. S touto vložkou se praktický lékař
naučí rozpoznat a diagnostikovat cystitidu.


